NET SEALS

Your need. Our speed.

01.SAB00.0370455

Raschiatori

Materiale Velocita' m/s: Temperatura ??C: Pressione Mpa:

Nbr 0,8 -30 +110

Pu 0,8 -35 +100

Viton 0,8 -20 +200

Codice Descrizione d D Spessore H Sede Materiale Peso
01.SAB00.0100206 SAB 10 20 6 D.010x020x6,5 10.00 20.00 0.00 6.50 Pu 0.00
01.SAB00.0100164 SAB 10/I1SO D.010x016x4 10.00 16.00 4.00 4.00 Pu 0.50
01.SAB00.0120266 SAB 12 26 6.6 D.012x026x6,6 12.00 26.00 0.00 6.60 Pu 0.00
01.SAB00.0120183 SAB 12 D.012x018,6x3,8 12.00 18.60 0.00 3.80 Pu 0.00
01.SAB00.0140204 SAB 14/I1SO D.014x020x4 14.00 20.00 0.00 4.00 Pu 0.00
01.SAB00.0140203 SAB 14 D.014x020,6x3,8 14.00 20.60 0.00 3.80 Pu 0.00
01.SAB00.0160245 SAB 16/A D.016x024x5 16.00 24.00 0.00 5.00 Pu 0.00
01.SAB00.0170233 SAB 17 D.017x023,6x3,8 17.00 23.60 0.00 3.80 Pu 0.78
01.SAB00.0180243 SAB 18 D.018x024,6x3,8 18.00 24.60 0.00 3.80 Pu 0.00
01.SAB00.0200285 SAB 20 D.020x028,6x5,3 20.00 28.60 0.00 5.30 Pu 0.00
01.SAB00.022|SO SAB 22/I1SO D.022x028x4 22.00 28.00 4.00 0.00 Pu 0.80
01.SAB00.0220305 SAB 22 D.022x030,6x5,3 22.00 30.60 0.00 5.30 Pu 0.00
01.SAB00.0250334 SAB 25/A D.025x033x4,8 25.00 33.00 0.00 4.80 Pu 0.00
01.SAB00.0250335 SAB 25 D.025x033,6x5,3 25.00 33.60 0.00 5.30 Pu 1.78
01.SAB00.0280365 SAB 28 D.028x036,6x5,3 28.00 36.60 0.00 5.30 Pu 0.00
01.SAB00.0280365ISO SAB 28/I1SO D.028x036x5 28.00 36.00 0.00 5.00 Pu 0.00
01.SAB00.0300385 SAB 30 D.030x038,6x5,3 30.00 38.60 0.00 5.30 Pu 2.30
01.SAG00.030036 SAG 30/A D.030x036x4 30.00 36.00 4.00 0.00 Pu 1.57
01.SAB00.0300385B SAB 30/B D.030x038x5,8 30.00 38.00 0.00 5.80 Pu 0.00
01.SAB00.0300385A SAB 30/A D.030x038x5 30.00 38.00 0.00 5.00 Pu 0.00
01.SAB00.0321SO SAB 32/I1SO D.032x040x5 32.00 40.00 5.00 0.00 Pu 10.00

01.SAB00.0320405 SAB 32 D.032x040,6x5,3 32.00 40.60 0.00 5.30 Pu 0.00
01.SAB00.0350435 SAB 35 D.035x043,6x5,3 35.00 43.60 0.00 5.30 Pu 2.58
01.SAB00.0360445 SAB 36 D.036x044,6x5,3 36.00 44.60 0.00 5.30 Pu 0.00
01.SAB00.03604451S0O SAB 36/I1SO D.036x044x5 36.00 44.00 0.00 5.00 Pu 0.00
SAB 37 D.037x045,6x5,3 37.00 45.60 0.00 5.30 Pu 2.70


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0100206&d1=10.0000&d2=20.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0100164&d1=10.0000&d2=16.0000&spessore=4.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0120266&d1=12.0000&d2=26.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0120183&d1=12.0000&d2=18.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0140204&d1=14.0000&d2=20.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0140203&d1=14.0000&d2=20.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0160245&d1=16.0000&d2=24.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0170233&d1=17.0000&d2=23.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0180243&d1=18.0000&d2=24.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0200285&d1=20.0000&d2=28.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.022ISO&d1=22.0000&d2=28.0000&spessore=4.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0220305&d1=22.0000&d2=30.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0250334&d1=25.0000&d2=33.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0250335&d1=25.0000&d2=33.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0280365&d1=28.0000&d2=36.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0280365ISO&d1=28.0000&d2=36.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0300385&d1=30.0000&d2=38.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAG00.030036&d1=30.0000&d2=36.0000&spessore=4.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0300385B&d1=30.0000&d2=38.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0300385A&d1=30.0000&d2=38.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.032ISO&d1=32.0000&d2=40.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0320405&d1=32.0000&d2=40.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0350435&d1=35.0000&d2=43.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0360445&d1=36.0000&d2=44.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0360445ISO&d1=36.0000&d2=44.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0370455&d1=37.0000&d2=45.6000&spessore=0.000000

Codice
01.SAB00.0380465

01.5AB00.0400485H
01.5AB00.0400485ISO

01.5AB00.0400485
01.5AB00.0420505

01.SAB00.0450535ISO

01.SAB00.0450535
01.5AB00.0460546
01.5AB00.0490576
01.5SAB00.0500585

01.5AB00.05005851S0

01.SAB00.0500584
01.5AB00.0550635
01.5AB00.0550656
01.5AB00.0561SO

01.SAB00.060ISO

01.SAB00.0600685
01.5AB00.0630715
01.5AB00.0631SO

01.5AB00.0650735
01.5AB00.0650756
01.SAB00.070ISO

01.SAB00.0700785
01.SAB00.0750835
01.5AB00.0780887
01.5AB00.0800885
01.5AB00.0800927
01.SAB00.0800906
01.SAB00.0820947
01.SAB00.0850977
01.5AB00.0881017
01.5AB00.0901027
01.SAB00.090ISO

01.SAB00.1001127
01.SAB00.1001106
01.5AB00.1041167
01.5AB00.1101227
01.5AB00.1291417
01.5AB00.1541667
01.SAB00.1801927

Descrizione

SAB 38 D.038x046,6x5,3
SAB 40/H5 D.040x048,6x5,3
SAB 40/1SO D.040x048x5
SAB 40 D.040x048,6x5,3
SAB 42 D.042x050,6x5,3
SAB 45/I1SO D.045x053x5
SAB 45 D.045x053,6x5,3
SAB 46/A D.046x054x6
SAB 49/A D.049x057x6,3
SAB 50 D.050x058,6x5,3
SAB 50/I1SO D.050x058x5
SAB 50/A D.050x058x4
SAB 55 D.055x063,6x5,3
SAB 55/A D.055x065x6
SAB 56/I1SO D.056x066x6
SAB 60/ISO D.060x070x6
SAB 60 D.060x068,6x5,3
SAB 63 D.063x071,6x5,3
SAB 63/1SO D.063x073x6
SAB 65 D.065x073,6x5,3
SAB 65/A D.065x075x6
SAB 70/1SO D.070x080x6
SAB 70 D.070x078,6x5,3
SAB 75 D.075x083,6x5,3
SAB 78/A D.078x088,2x7,1
SAB 80 D.080x088,6x5,3
SAB 80/A D.080x092,6x7,1
SAB 80/I1SO D.080x090x6
SAB 82/A D.082x094,2x7,1
SAB 85 D.085x097,2x7,1
SAB 3500 D.088,9x101,47x7,14
SAB 90 D.090x102,2x7,1
SAB 90/I1SO D.090x100x6
SAB 100 D.100x112,2x7,1
SAB 100/A D.100x110x6
SAB 104 D.104x116,2x7,1
SAB 110 D.110x122,2x7,1
SAB 129 D.129x141,2x7,1
SAB 154 D.154x166,2x7,1
SAB 180 D.180x192,2x7,1

d
38.00
40.00
40.00
40.00
42.00
45.00
45.00
46.00
49.00
50.00
50.00
50.00
55.00
55.00
56.00
60.00
60.00
63.00
63.00
65.00
65.00
70.00
70.00
75.00
78.00
80.00
80.00
80.00
82.00
85.00
88.90
90.00
90.00
100.00
100.00
104.00
110.00
129.00
154.00
180.00

D
46.60
48.60
48.00
48.60
50.60
53.00
53.60
54.00
57.00
58.60
58.00
58.00
63.60
65.00
66.00
70.00
68.60
71.60
73.00
73.60
75.00
80.00
78.60
83.60
88.20
88.60
92.60
90.00
94.20
97.20
101.47
102.20
100.00
112.20
110.00
116.20
122.20
141.20
166.20
192.20

Spessore

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
6.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

H Sede

5.30
5.30
5.00
5.30
5.30
5.00
5.30
6.00
6.30
5.30
5.00
4.00
5.30
6.00
0.00
0.00
5.30
5.30
0.00
5.30
6.00
0.00
5.30
5.30
7.10
5.30
7.10
6.00
7.10
7.10
7.14
7.10
0.00
7.10
6.00
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10

Materiale

Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu

Peso
0.00
0.00
0.00
2.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.64
0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
10.00
4.38
0.00
10.00
5.34
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17.30
0.00
23.80


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0380465&d1=38.0000&d2=46.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0400485H&d1=40.0000&d2=48.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0400485ISO&d1=40.0000&d2=48.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0400485&d1=40.0000&d2=48.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0420505&d1=42.0000&d2=50.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0450535ISO&d1=45.0000&d2=53.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0450535&d1=45.0000&d2=53.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0460546&d1=46.0000&d2=54.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0490576&d1=49.0000&d2=57.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0500585&d1=50.0000&d2=58.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0500585ISO&d1=50.0000&d2=58.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0500584&d1=50.0000&d2=58.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0550635&d1=55.0000&d2=63.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0550656&d1=55.0000&d2=65.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.056ISO&d1=56.0000&d2=66.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.060ISO&d1=60.0000&d2=70.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0600685&d1=60.0000&d2=68.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0630715&d1=63.0000&d2=71.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.063ISO&d1=63.0000&d2=73.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0650735&d1=65.0000&d2=73.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0650756&d1=65.0000&d2=75.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.070ISO&d1=70.0000&d2=80.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0700785&d1=70.0000&d2=78.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0750835&d1=75.0000&d2=83.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0780887&d1=78.0000&d2=88.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0800885&d1=80.0000&d2=88.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0800927&d1=80.0000&d2=92.6000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0800906&d1=80.0000&d2=90.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0820947&d1=82.0000&d2=94.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0850977&d1=85.0000&d2=97.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0881017&d1=88.9000&d2=101.4700&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.0901027&d1=90.0000&d2=102.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.090ISO&d1=90.0000&d2=100.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1001127&d1=100.0000&d2=112.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1001106&d1=100.0000&d2=110.0000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1041167&d1=104.0000&d2=116.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1101227&d1=110.0000&d2=122.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1291417&d1=129.0000&d2=141.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1541667&d1=154.0000&d2=166.2000&spessore=0.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.SAB00.1801927&d1=180.0000&d2=192.2000&spessore=0.000000

